

Název projektu: Finská, Kpt. Jaroše, BUS zastávka Hotelový dům

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Finská				361 149,84
1.1.		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2	m2	525,000	61,81	32 450,25
1.2.		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 - lokální opravy	m2	262,500	104,54	27 441,75
1.3.		Spojovací postřik 0,5kg/m2	m2	525,000	21,00	11 025,00
1.4.		Spojovací postřik 0,5kg/m2	m2	262,500	43,38	11 387,25
1.5.		Kryt komunikací z asfaltového betonu ACO 11 + tl.50mm	m2	525,000	334,96	175 854,00
1.6.		Kryt komunikací z asfaltového betonu ACL 16 + tl.40mm	m2	262,500	341,94	89 759,25
1.7.		Výšková úprava poklopů	kus	2,000	6 616,17	13 232,34
2.		Kapitána Jaroše				186 292,98
2.1.		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2	m2	280,000	61,81	17 306,80
2.2.		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 - lokální opravy	m2	140,000	104,54	14 635,60
2.3.		Spojovací postřik 0,5kg/m2	m2	280,000	21,00	5 880,00
2.4.		Spojovací postřik 0,5kg/m2	m2	140,000	43,38	6 073,20
2.5.		Kryt komunikací z asfaltového betonu ACO 11 + tl.50mm	m2	280,000	334,96	93 788,80
2.6.		Kryt komunikací z asfaltového betonu ACL 16 + tl.40mm	m2	140,000	341,94	47 871,60
2.7.		Vybourání dvourádku z žulové kostky a odvoz na meziskládku Investora do 50 m	m	6,000	122,83	736,98
3.		Oprava autobusové zastávky Hotelový dům				366 249,45
3.1.		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	90,000	86,11	7 749,90
3.2.		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	90,000	43,05	3 874,50
3.3.		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,000	86,02	2 408,56
3.4.		Odstranění obruby z žulové kostky	m	39,000	122,83	4 790,37
3.5.		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km (obruba a dlažba)	t	17,066	71,34	1 217,49
		20% rozebrané dlažby a vybourané obrubníky				
		17,066				
3.6.		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů (obruba a dlažba)	t	119,462	7,65	913,88
		Celkem 8 km				
		119,462				
3.7.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,066	186,11	3 176,15
3.7.		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	90,82	8 173,80
3.8.		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,000	227,06	4 087,08
		odkop na úroveň pláně 90°0,2				
3.9.		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,000	171,22	7 704,90
		45				
3.10.		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	315,000	21,40	6 741,00
		Celkem 8 km				
		315				
3.11.		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	90,000	310,19	27 917,10
		45*2				
3.12.		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	90,000	29,36	2 642,40
3.13.		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	90,000	361,53	32 537,70
		PV z ŠD tl. 30 cm				
3.14.		Osazení zastávkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	806,48	22 581,44
3.15.		BZO 350-330 P nábehový pravý	m	1,000	3 534,63	3 534,63
3.16.		BZO 350-330 L nábehový levý	m	1,000	3 534,63	3 534,63
3.17.		BZO 300-330 L přechodový levý	m	1,000	2 856,69	2 856,69
3.18.		BZO 330-300 P přechodový pravý	m	1,000	2 856,69	2 856,69
3.19.		BZO 350 přímý	m	24,000	3 313,71	79 529,04
3.20.		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	210,93	8 226,27
		2*7+2*4+17				
		Výměna obruby z žulových kostek za chodníkový obrubník				

Název projektu: Finská, Kpt. Jaroše, BUS zastávka Hotelový dům

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.21.		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm 2*7+2*4+17	m	39,000	142,69	5 564,91
		Výměna obruby z žulových kostek za chodníkový obrubník				
3.22.		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 21,44	m3	21,440	3 538,35	75 862,22
3.23.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 10	m2	10,000	434,26	4 342,60
3.24.		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná 9,24	m2	8,800	521,11	4 585,77
3.25.		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 1,26	m2	1,200	744,45	893,34
3.26.		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2 80	m2	80,000	310,19	24 815,20
3.27.		dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x60mm 16 doplňní novou dlažbou 20%	m2	16,000	477,69	7 643,04
3.28.		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	10,000	99,67	996,70
3.29.		zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1,600	310,19	496,30
3.30.		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	24,81	248,10
3.31.		osivo směs travní univerzál	kg	0,200	124,07	24,81
3.32.		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	18 611,14	3 722,23
Cenová nabídka celkem Kč bez DPH						913 692,27

Poznámky:

- 1) Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zasláných podkladů, za předpokladu standardních podmínek při realizaci a obvyklých obchodních podmínek.
- 2) Nabídková cena je platná do 31.12.2024, za předpokladu, že rozsah prací bude odpovídat množství uvedenému v poptávce, resp. v této nabídce, a že nedojde k podstatnému zvýšení cen vstupních materiálů, pohonných hmot, energií (více jak o 5%) a změně DPH.
- 4) Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou ochranu nebo přeložení inženýrských sítí.
- 5) Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou výškovou úpravu uličních vpustí, poklopů a armatur.
- 6) Cenová nabídka neobsahuje náklady na vytyčení polohy staveniště, geodetické zaměření dokončeného díla, vyhotovení GOP, projekční práce, zřízení trvalého / dočasného dopravního značení či případné zřízení provizorní objízdné komunikace.
- 7) Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí z jiných požadavků objednatele nebo dalších zúčastněných osob (např. orgánů státní správy) a skutečností, které zhotoviteli nebyly v době zpracování nabídky známy.
- 8) Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu nebo doplnění této cenové nabídky.
- 9) Termín realizace: 2. pol. r. 2024 (bude upřesněno před podpisem SoD s vedoucím PJ)
- 10) Termín realizace je nutno projednat min. 3-4 týdny předem se stavbyvedoucím pokládky: p. Martin Mazan, tel.: 602 540 793, email: martin.mazan@strabag.com
- 11) Na závady vzniklé poklesem nebo nerovnostmi zemní pláně, podkladních vrstev, zásypů rýh, obsypů vpustí, drenážních a kanalizačních šachet, které nejsou zřizovány zhotovitelem, se záruka nevztahuje.
- 12) Záruka za jakost: 24 měsíců od předání dokončeného díla objednateli
- 13) Splatnost faktur: max. 30 dnů
- 14) Cenová nabídka je platná pro strojní pokládku asfaltových vrstev standardním silničním finišerem. Tomu musím být přizpůsobeny veškeré šířkové a prostorové poměry místa stavby.
- 15) Nabídka je kalkulována na 2 nájezdy techniky na stavbu. Za každý další nájezd techniky bude účtováno 15.000,- Kč bez DPH. Aplikace postřiků je kalkulována na 1 nájezd/vrstva.

Děkujeme za zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy o výsledku výběrového řízení, neprodleně po Vašem rozhodnutí.

V Olomouci dne 4.7.2024

Zpracoval

